1es] Faktasider

@ Brgnnbane / Utvinning

Generell informasjon

Brgnnbane navn
Type

Formal

Status
Flergrensbgnn
Faktakart i nytt vindu
Hovedomrade

Felt

Funn

Brgnn navn
Utvinningstillatelse
Boreoperatgr
Boretillatelse
Boreinnretning
Produksjonsinnretning
Boredager
Borestart
Boreslutt

Frigitt dato
Opprinnelig formal
Innhold
Funnbrgnnbane

Avstand, boredekk - midlere
havflate [m]

Vanndybde ved midlere havflate

[m]

Totalt malt dybde (MD) [m RKB]
Totalt vertikalt dybde (TVD) [m

RKB]

Geodetisk datum

NS grader

@V grader

NS UTM [m]

@V UTM [m]

UTM sone

NPDID for brgnnbanen

6305/5-B-2 AH
DEVELOPMENT
PRODUCTION
PRODUCING

lenke
NORWEGIAN SEA
ORMEN LANGE
6305/5-1 Ormen lange
6305/5-B-2

209

A/S Norske Shell
2939-P

WEST NAVIGATOR
ORMEN LANGE B
20

01.03.2007
17.10.2007
17.10.2009
PRODUCTION

GAS

NO

36.0

854.0

2868.0
2804.0

ED50

63° 31'41.92" N
5°23'16.69" E
7046842.74
618750.99

31

5792

Sidelav?2
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Borekjerner i Sokkeldirektoratet

Kjerneprgve Kjerneprgve - topp = Kjerneprgve - bunn Kjerneprgve

nummer dybde dybde dybde -
enhet
1 2839.0 2854.5 [m ]
Total kjerneprgve lengde [m] 155

Kjerner tilgjengelig for prgvetaking? YES
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